
ZARZĄDZENIE Nr 88/07
Burmistrza Pasłęka

z dnia 27 grudnia 2007 r.

w sprawie : powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
 niejawnych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku.

Na podstawie art.18 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 roku o ochronie informacji 
niejawnych ( tekst jednolity z 2005 roku : Dz.U. Nr 196, poz. 1631 z późniejszymi 
zmianami ) zarządzam, co następuje :

§ 1.

Powołuję Panią Agnieszkę Pawłowską na pełnomocnika do spraw ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Miejskim w Pasłęku, która:

• wyraziła zgodę na powierzenie jej funkcji pełnomocnika ochrony,
• posiada  odpowiednie  poświadczenie  bezpieczeństwa  upoważniające  do 

dostępu do informacji niejawnych , 
• odbyła przeszkolenie w zakresie ochrony informacji niejawnych,
• spełnia  pozostałe  warunki  określone  ustawą  umożliwiające  powołanie  na 

pełnomocnika ochrony.
§ 2.

Zadania  pełnomocnika  do  spraw ochrony informacji  niejawnych  określa  ustawa z 
dnia 22 stycznia 1999 roku  o ochronie informacji niejawnych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pasłęka

       dr Wiesław Śniecikowski


